
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº 61/16 
Pregão Presencial  nº  34/16 
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu 
Vencedor:  RAFAEL ALMEIDA ALBINO-ME  

Objeto: Registro de preços para Aquisição de brinquedos destinados a distribuição das 
festividades natalinas das crianças carentes do município de Arandu, autorizado pela 
Lei 1679/06, de 13 de novembro de 2006. 
Base Legal: Leis nº  8.666/93 e 10.520/02. 
Prefeitura Municipal de Arandu,  12 de Dezembro de 2016. 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº 62/16 
Pregão Presencial  nº  35/16 
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu 
Vencedor:  R.C DE ARAUJO & CIA –LTDA  

Objeto: A presente licitação tem como objeto aquisição de 140 (cento e quarenta) 
unidades de gás P13 e 50 (cinqüenta) unidades de gás P45, para atender as 
necessidades de todos os setores da Prefeitura Municipal de Arandu. 
Base Legal: Leis nº  8.666/93 e 10.520/02. 
Prefeitura Municipal de Arandu,  14 de Dezembro de 2016. 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº 64/16 
Pregão Presencial  nº  37/16 
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu 
Vencedor: ATACADÃO LOGISTICA E ALIMENTOS EIRELI-ME 

Objeto: Presente licitação tem por objetivo registro de preços para aquisição de 401 
unidades de Cestas de Natal (completa), para os funcionários  públicos municipais, 
AUTORIZADO PELA LEI Nº 1679/06 e 951/1994.. 
Base Legal: Leis nº  8.666/93 e 10.520/02. 
Prefeitura Municipal de Arandu,  15 de Dezembro de 2016. 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

 

 



                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº 63/16 
Pregão Presencial  nº  36/16 
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu 
Vencedor: BENEDITO CARVALHO – LOCACAO 

Objeto: REGISTRO preços de locação de som, iluminação, painel de led para futuras e 
eventuais contratações   

Base Legal: Leis nº  8.666/93 e 10.520/02. 
Prefeitura Municipal de Arandu,  15 de Dezembro de 2016. 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

 

 

 


